文書番号：xxxxxxxx
2024年９月２９日
〇〇株式会社　〇〇部　〇〇課　課長
〇〇　〇〇様
株式会社　□□　□□部□□課□□係
担当　見本　太郎

〇〇展示会開催のご案内

拝啓　〇〇の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本年も恒例の〇〇〇〇展示会を下記の通り開催します。今回は、☆☆と題して、☆☆☆☆を豊富にご用意しました。
　お誘い合わせの上、お気楽にご来場くださればと存じます。
　皆様のおいでを心よりお待ち申し上げております。

敬具
記
日時：令和□□年□□月□□日（曜日）　午前１０時から午後４時まで
場所：□□ホール１階展示場

ご不明点やご質問がございましたら、ご連絡をいただきますようお願いします。
担当　見本　太郎（0123―４５６−７８９０、e-mail:xxxxxxxx@xxxxx.co.jp）

なお、・・・・・・
【添付資料】□□ホールへのアクセス（地図）
以上